Actum publice in monasterio Lauresham, anno incarnationis Domi-
nicae dccclxiii , regni Ludowici regis xxvi, sub die in nonas Octobris.

Signum Ansfridi comitis Palatii. Signum Tridolobi. Signum
Ruodleichi et aliorum.

Ego Walthere, indignus presbiter et monachus , hoc testamentum
c onscripsi diemque et tempus, ut supra, notavi.
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Prestaria eiusdem Ansfridi comitis.

Diligendo in Christo filio sanctae Dei ecclesiae Ansfrido, venerando
comiti Palatii, Thiotrochus, gratia Dei humilis abbas.

Honorabilis tua fuit petitio et fratrum nostrorum decrevit benevolentia,
ut res proprietatis tuae in Geizefurt, pro elemosina tua et dominorum
regum Lotharii et Lodowici, a te' saneto Nazario traditas, simulque res
nostras ad Gannita pertinentes, rem quoque proprietatis tuae in villa
Sodoia similiter traditam cum rebus sancti Nazarii in villa Baldanis, quae
in utroque testamento tuo plenius continentur inscripta , tibi et filio
tuo Hiltiwardo ad dies vitae vestrae beneficiaremus, quod, quia ratio-
nabile fait, perfecimus et banc prestariäm vobis conscribi iussimus,
ut, quamdiu Tixeritis, utrasque res absque omni inquietudine teneatis
et excolatis et nihil exinde minuere aut deteriorare, sed potius aug-
mentare et meliorare in omnibus studeatis, et singulis annis ob
reeordationem, in festo sancti Martini, de primo beneficio xl coria
bovina , de- secundo tres solidos solvere non neglegatis, post obitum
vero vestrum utraeque res melioratae et auctae ad sanctum Nazarium
revertantur.

Data prestaria die et tempore, quo supra.
Codex Laureshamensis diplomaticus, i, p. 68.

No. 52.

Helmger en zijne dochter Witswind geven goederen te Gend, Huissen en tusschen
Dioli en Maandra in de Betuwe, aan het klooster te Lauresham.

In het jaar 864.

Anno eiusdem regis xxv, sub eodem abbate, Helmger et Witswind
filia eius tradiderunt in eodem pago in Gannita hubam i, et in
Husnin hubam i, et inter Dioli et Maandra hubas duas et mancipia.
xx Actum Gannitae.

Codex Laureshamensis diplomaticus l, p. 166.
Deze aanteekening volgt in het register der goederen van het klooster onmiddelijk

op die van het jaar 854, zoodat de koning Lodewijk, en de gouw de Betuwe zal zijn.
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No. 53.

De Noormannen zijn in de IJselgouw.

In het jaar 86 6.

Nortinanni mense Iulio mare intrant et pars quaeclam ex ipsis
aliquanidiu in pago Italiae resedit et libitibus suis, excepta publica
Lotharii coniunctione, perfruitur.